ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-MN     Trà Bồng, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v tạm hoãn thời gian kiểm

tra tình hình thực hiện

Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Dân tộc, Lao động – Thương binh và

Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính – Kế hoạch,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kinh tế - Hạ

tầng, Tư pháp, Nội vụ, Văn hoá và Thông tin;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ;

- Phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội

huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện nội dung Công văn số 782/BDT-CSDT ngày 01/7/2024 của

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc tạm hoãn thời gian kiểm tra tình hình thực

hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi năm 2024 (văn bản được gửi trên Hệ thống Eoffice), Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết

Ban Dân tộc tỉnh tạm hoãn thời gian kiểm tra vào ngày 02/7/2024 về tình hình

thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi năm 2024 trên địa bàn huyện; thời gian kiểm tra Ban Dân tộc

tỉnh sẽ thông báo lịch kiểm tra cụ thể sau; các nội dung thực hiện theo Công văn số

679/BDT-CSDT ngày 10/6/2024 và Công văn số 689/BDT-CSDT ngày 12/6/2024 của

Ban Dân tộc tỉnh không thay đổi./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VP. HĐND và UBND: CPVP(MN), CVMN;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2024-07-02T17:00:32+0700

		2024-07-02T17:01:37+0700

		2024-07-02T17:01:37+0700

		2024-07-02T17:01:37+0700

		2024-07-02T17:01:55+0700